
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ

Κτίριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, τ.κ. 81 100 Μυτιλήνη. Τηλ.: 22510 36921, Fax: 22510 36929

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

Προς:  Συμβούλιο Διοίκησης

ΘΕΜΑ: Κατακύρωση αποτελεσμάτων του με αριθμ.19507/26-06-2023 Δημόσιου Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού, για τη μίσθωση 11 κλινών, για τη στέγαση των φοιτητών/-τριών της 
Πανεπιστημιακής Μονάδας Μυτιλήνης, για τα ακαδημαϊκά έτη 2023 -2024, 2024-2025 
και 2025 – 2026, μη συμπεριλαμβανομένων των μηνών Ιουλίου και Αυγούστου του 
εκάστοτε έτους.

Η Περιφερειακή Διεύθυνση Μυτιλήνης , αφού έλαβε υπόψη :

 Τις διατάξεις του Π.Δ. 83/1984 (ΦΕΚ 31/20.3.1984, τ. Α’) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Αιγαίου, 
Ιονίου Πανεπιστημίου και Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» όπως ισχύει

 το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α/5-8-16): “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες”,
 Το Π.Δ. 715/1979 (ΦΕΚ Α' 212) «Περί τρόπου ενεργείας υπό των Νομικών Προσώπων 

Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) προμηθειών, μισθώσεων και εκμισθώσεων εν γένει, αγορών 
ή εκποιήσεων ακινήτων, εκποιήσεων κινητών πραγμάτων ως και εκτελέσεως εργασιών», 
όπως ισχύει σήμερα,

 τον Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/21.07.2022, τ. Α΄): «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» και ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 15,

 την υπ’ αριθμ. 25105/26.07.2023 Διαπιστωτική Πράξη εκλογής Πρύτανη και ορισμού 
τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Αιγαίου (ΦΕΚ 742/27-07-2023, τ. 
ΥΟΔΔ) (ΑΔΑ: 64Ν2469Β7Λ-ΖΘΧ),

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 18959/19.06.2023 διαπιστωτική Πράξη συγκρότησης του Συμβουλίου 
Διοίκησης του Πανεπιστημίου Αιγαίου (Φ.Ε.Κ. 595/23.06.2023, τ. Υ.Ο.Δ.Δ) (ΑΔΑ:6ΥΠ8469Β7Λ-
ΕΩ8)

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26859/02.08.2023 Διαπιστωτική Πράξη θέμα : «Συγκρότηση του 
Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Αιγαίου κατόπιν εκλογής Πρύτανη»(ΑΔΑ: 
6Λ6Σ469Β7Λ-ΜΓΜ) 

 Την υπ’ αριθμ. 55/25.01.2023 (Θέμα 5.3) απόφαση της έκτακτης συνεδρίασης του 
Πρυτανικού Συμβουλίου με θέμα: «Έγκριση σκοπιμότητας της δαπάνης για τη μίσθωση 37 
κλινών για τη στέγαση των φοιτητών της Πανεπιστημιακής Μονάδας Μυτιλήνης, για τα 
ακαδημαϊκά έτη 2023 -2024, 2024-2025 και 2025 – 2026».

 τη με αριθμ. Α.Π. 2513/06-02-2023 «Έγκριση ανάληψης υποχρέωσης για επόμενα οικονομικά 
έτη (Κ.Α.Ε. 0813βΑ) του Πανεπιστημίου Αιγαίου». (με ΑΔΑ: 6ΘΜΔ469Β7Λ-9ΒΨ) 

 τη με αριθμ. 209/Α.Π.5412/07-03-2023 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης για το χρονικό 



Κτίριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, τ.κ. 81 100 Μυτιλήνη. Τηλ.: 22510 36921, 36923

διάστημα από 01/10/2023 έως 31/12/2023 με ΑΔΑ: ΩΧΟΖ469Β7Λ-ΓΧΥ και 
 την απόφαση της 6ης/20.02.2023 τακτικής συνεδρίασης του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Φοιτητικής Μέριμνας Μυτιλήνης, θέμα 1ο

 Την υπ’ αριθμ.58/10.03.2023 (Θέμα 5.7) απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του 
Ιδρύματος για την Προκήρυξη Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για τη μίσθωση 37 
κλινών για τη στέγαση φοιτητών/τριών της Πανεπιστημιακής Μονάδας Μυτιλήνης, για 
τα ακαδημαϊκά έτη 2023 -2024, 2024-2025 και 2025 – 2026,  μη συμπεριλαμβανομένων των 
μηνών Ιουλίου και Αυγούστου του εκάστοτε έτους και έγκριση της  περίληψης και του 
τεύχους διακήρυξης.

 Τη με αριθμ.6555/15-03-2023 Διακήρυξη 
 Τη με αριθμ. 69/07-06-2023, θέμα 5.5.4 απόφαση της έκτακτης συνεδρίασης του 

Πρυτανικού Συμβουλίου του Ιδρύματος με την οποία αποφασίστηκε η κατακύρωση των  
αποτελεσμάτων του με αριθμ.6555/2023 Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού και η 
κήρυξη ως άγονου του διαγωνισμού για τις υπόλοιπες έντεκα (11) κλίνες λόγω μη 
κατάθεσης προσφορών και η επανάληψη αυτού για την μίσθωσή τους.

 Τη με αριθμ19507/26-06-2023 Διακήρυξη και  
 Τα επισυναπτόμενα πρακτικά (1ο, 2ο και 3ο) της επιτροπής Διενέργειας του με 

αριθμ.19507/2023 Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού 

Εισηγείται:

Την έγκριση του 1ου, 2ου και 3ου Πρακτικού της Επιτροπής Διεξαγωγής και Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων του με αριθμ.19507/2023 Δημόσιου  Διαγωνισμού για τη μίσθωση 11 κλινών 
(ανά έτος) για τη στέγαση των φοιτητών της Πανεπιστημιακής Μονάδας Μυτιλήνης, για τα 
ακαδημαϊκά έτη 2023-2024, 2024-2025 και 2025–2026, μη συμπεριλαμβανομένων των μηνών 
Ιουλίου και Αυγούστου του εκάστοτε έτους, και την κατακύρωση του διαγωνισμού σύμφωνα 
με τα πρακτικά της επιτροπής. 

Η Συντάξασα

Τζαγκαράκη Άννα

Η Αναπλ. Προϊσταμένη  του 

Περιφερειακού Τμήματος 

Οικονομικών Υποθέσεων 

Τζαγκαράκη Άννα

Η Αναπλ. Προϊσταμένη της 
Περιφερειακής

Διεύθυνσης Μυτιλήνης

Κάβουρα Μαρία


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Μυτιλήνη, 04/08/2023
Α. Π.: Εισερχ. 27388
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp:  


